

Koncert Krzysztofa Cwynara

Pierwsze wykonanie premierowych piosenek z nowego recitalu autorskiego "Wędrowiec" odbyło się w dniu 26 lutego 2012 r. W wypełnionej po brzegi „PIWNICY POD BARANAMI” w Krakowie.

Na płycie znajduje się 21 piosenek Krzysztofa Cwynara - barda subtelnej, impresyjnej i nastrojowej liryki. Ich teksty przekazują słuchaczom dojrzały, często trudny optymizm, nadzieję i wiarę w sens życia. Tytuł płyty został zaczerpnięty z wiersza młodego poety z Poznania, Dominika Górnego.

KRZYSZTOF CWYNAR- znany, lubiany i ceniony piosenkarz, kompozytor, poeta, reżyser, animator kultury. Pomysłodawca, założyciel i przewodniczący Stowarzyszenia „Studio Integracji” - wspomagającego twórczość osób niepełnosprawnych a także zdolności artystyczne osób bezdomnych, wychodzących z nałogów i po przejściach.

Od dwóch kadencji v-ce przewodniczący Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Łodzi. Nauczyciel i wychowawca. Powszechnie znany ze swej wielkiej miłości do zwierząt. Na scenie muzycznej od ponad 40-tu lat.

Fenomen artysty zdaje się polegać na jego interpretacji utworów, skłaniając słuchacza do wiary, że to co śpiewa jest prawdziwe - bo czyni to z miłością do tych, którzy go słuchają. W repertuarze Krzysztofa Cwynara można znaleźć piosenki liryczne, dramatyczne i ballady. Artysta nawiązuje świetny kontakt z każdą publicznością, również tą wielojęzyczną.

W swym przebogatym życiu artystycznym zetknął się z wieloma znakomitymi artystami. Komponował i nadal komponuje piosenki dla siebie i innych śpiewających artystów, m.in. dla Anny German, Ireny Santor, Ewy Śnieżanki, Krystyny Giżowskiej, Wandy Polańskiej, Jerzego Połomskiego czy Edwarda Hulewicza.

K. Cwynar wielokrotnie, z ogromnymi sukcesami występował na Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu, Międzynarodowym Festiwalu Piosenki w Sopocie, Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu oraz na Festiwalach w Rostocku, Wilnie i Albanii. Koncertował niemal na wszystkich kontynentach.

Ciągle śpiewa, komponuje, nagrywa płyty, występuje na estradach w radiu i telewizji. Niespożyty, niespokojny, ciągle coś wymyślający, proponujący i twórczy. Wielokrotnie nagradzany, wyróżniany i odznaczany za swoją działalność artystyczną i społeczną.

KONCERT W ŁDK - 26 kwietnia, godz. 19.00, sala 221 (II piętro). Bilety w cenie 15 zł do nabycia w Łódzkim Domu Kultury. Po koncercie będzie możliwość zakupienia najnowszej płyty artysty.

OFERTA KONCERTU

Rider:

- mikrofon bezprzewodowy
- odsłuchy
- oświetlenie
- odtwarzacz CD

koszt: 3000zł (netto)

KONTAKT;

Łódzki Dom Kultury,

Ośrodek Inicjatyw Artystycznych

Łódzki Dom Kultury

ul. Traugutta 18

90-113 Łódź

tel.: 42 633-98-00, w. 204

e-mail: imprezy@ldk.lodz.pl

www.ldk.lodz.pl

Autor artykułu: AS